
Муниципальное образование 
«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

« 0G » декабря 2021 года №

О проведении муниципального 
конкурса профессионального 
мастерства Томского района 
«Апгрейд-школа»

В соответствии с планом муниципальных образовательно-воспитательных событий и 
мероприятий на 2021 год, с целью выявления, поддержки и поощрения, творчески работающих 
педагогов, повьппения престижа труда работников общеобразовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 05.12.2021 года по 25.12.2021 года муниципальный конкурс 
профессионального мастерства для педагогов общеобразовательных организаций Томского района 
«Апгрейд-школа» (далее -  Конкурс).

2. Утвердить положение о Конкурсе согласно приложению к настоящему приказу.
3. Ответственность за проведение Конкурса возложить на начальника отдела развития 

образования и мониторинга Воронкову И. А.
4. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций Томского района:
4.1 .Обеспечить подготовку и участие педагогов в указанном мероприятии.
4.2. Подать материалы на участие в Конкурсе до 20.12.2021 года по адресу: г.Томск, ул. 

Нижне-Луговая, 12, Управление образования Администрации Томского района, каб.207
5. Директору МБОУ «Кисловская СОШ» Томского района Мусабекову О.Ж. осуществить 

финансирование Конкурса за счет средств, предоставленных учреждению учредителем на 
проведение указанного мероприятия.

8.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 
Управления по организационным и з^ебно-методическим вопросам Максимову О.А.

Начальник Ю.В. Дубовицкая

У.О. Филиппова 
90-06-28

/


